
UCHWAŁA NR XXV/219/2009 
RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 11 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany Uchwały NR XXIV/209/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 11 lutego 

2009 r. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co 
następuje: 
§ 1 . Zmienia się § 1 uchwały w związku z czym otrzymuje on brzmienie: 
„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawianie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat Zakładowi 
Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. nieruchomości lub ich części, budynków, budowli i 
urządzeń niezbędnych do prowadzenia przez spółkę działalności gospodarczej polegającej na 
wykonywaniu zadań własnych Gminy Rakoniewice, w zakresie określonym w umowie spółki. ” 
2. Upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do ustalania wysokości czynszu dzierżawnego.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR XXV/219/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 
z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXIV/209/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 11 lutego 
2009 r. 

Przyjęcie zmian w Uchwale NR XXIV/209/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 11 lutego 
2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie Zakładowi Usług Komunalnych w 
Rakoniewicach sp. z o.o. na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Rakoniewice spowodowane jest rozszerzeniem przedmiotu dzierżawy o budynki, 
budowle i urządzenia niezbędne do prowadzenia przez spółkę działalności gospodarczej polegającej na 
wykonywaniu zadań własnych Gminy Rakoniewice. 
Ponadto upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do ustalania wysokości czynszu dzierżawnego. 
Wysokość czynszu będzie ustalana z uwzględnieniem specyficznego charakteru usług jaki świadczy 
Zakład Usług Komunalnych, mając na uwadze społeczne znaczenie działalności spółki. 


